
Kávu láková Emilie

Od: Kavuláková Emilie
Odesláno: 13. srpna 2018 14:53
Komu: 'Hanzak Jan Wotan'
Kopie: Wotan Forest a.s., Ing. Miroslav Šubrt
Předmět: FW: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR
Přílohy: Wotan Forest 2018_TR hercyn..xls

Pane Hanzáku, pane Šubrte,

vzhledem k tomu, že v tomto týdnu hodláte odebrat semena listnatých dřevin, v příloze předkládám přehled osiva 
třešně z letošní sklizně, které máme pro vás připravené. Chci se dotázat, zda ho rovněž odeberete nebo ho máme 
převést do vašich zásob. Chybí ještě jedna položka -15 kg z karpatské části. Předpokládáme, že semeno bude 
vydáno z oddílu CZ-3-3-TR-00152-38-4-T, který zatím není hotový, ale je možné, že do středy 15.8.2018 bude.

S g / lč> ?£ / i/L

Předem za vyjádření děkujeme.

S pozdravem

E. Kavuláková - referent obchodu 
Lesy ČR, s.p.
Semenářský závod v Týništi nad Orlicí 
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--------Původní zpráva---------
Od: Hanzak Jan Wotan 
Datum: 25.06.18 17:55 (GMT+01:00)
Komu: "Remeš Michal Ing." 
Předmět: FW: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Dobrý den.

Finálně tedy chci objednat třešeň takto :
18 kg hercynské, Ivs 2
7 kg hercynské, SS Vlčí Luka (pro použití v Ivs 4-6}
15 kg karpatské, Ivs 1 až 4 
Vše z čerstvých sběrů 2018.

Děkuji,
Hanzák
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Kávu láková Emilie

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:

Předmět:

Remeš Michal Ing.
25. června 2018 18:49 
Zeman Marek Ing.
Kavuláková Emilie; Neznajová Zuzana Ing.; Zemanová Pavla Ing.; Hrdlička Oldřich 
Ing.; Kotrla Roman Ing.
Fwd: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Odesláno z mého chytrého telefonu Samsung Galaxy.

--------Původní zpráva---------
Od: Hanzak Jan Wotan 
Datum: 25.06.18 17:55 (GMT+01:00)
Komu: "Remeš Michal Ing." 
Předmět: FW: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Dobrý den.

Finálně tedy chci objednat třešeň takto :
18 kg hercynské, Ivs 2 ......... ' .
7 kg hercynské, SS Vlčí Luka (pro použití v Ivs 4-6) ^ -
15 kg karpatské, Ivs 1 až 4 -
Vše z čerstvých sběrů 2018. ,J

Děkuji,
Hanzák

From: Hanzak Jan Wotan
Sent: Thursday, June 21, 2018 1:01 PM
To: 'Remeš Michal Ing.' <
Subject: RE: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Děkuji za zprávu, ale již jsem si objednal chybějící osivo jinde. Od LČR tedy počítám s 25 kg hercynské TR, nejlépe Ivs 
2 a s 15 kg karpatské TR z Ivs 1 až 4.

Zdravím,
Hanzák

From: Remeš Michal Ing. 
Sent: Wednesday, June 20, 2018 11:27 AM 
To: Hanzak Jan Wotan <
Cc: Neznajová Zuzana Ing. 
Subject: Re: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Dobrý den pane Hanzáku,
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průběh sběrů TR se jeví velmi dobře, proto Vám již nyní mohu upřesnit vykrytí Vaší poptávky. 
Poptávaných 50 kg osiva z hercynské oblasti vykryjeme v plném rozsahu, poptávaných 30 kg osiva z 
karpatské oblasti bude vykryto prozatím v rozsahu doposud přislíbených 15 kg.
S pozdravem 
Michal Remeš

Odesláno z mého chytrého telefonu Samsung Galaxy.
------- Původní zpráva--------
Od: Hanzak Jan Wotan
Datum: 23.05.18 13:05 (GMT+01:00)
Komu: "Remeš Michal Ing." 
Předmět: RE: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Dík.
Takto mi to stačí. Zamyslím se nad tou pětkou.

Hanzák

From: Remeš Michal Ing. 

To: Hanzak Jan Wotan <
Cc: Neznajová Zuzana Ing.  Zemanová Pavla Ing.  
Subject: RE: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Dobrý den pane Hanzáku,
úroda třešně se rýsuje pozitivně, nicméně vzhledem k evidovaným vysokým poptávkám (několikanásobně vyšším 
než je potřeba LČR) všech školkařských subjektů, budeme nuceni vykrývání těchto poptávek krátit s ohledem na 
vytvoření zásob v SZ Týniště. Tento fakt jsem uvedl již na jednání se SLŠ a ALDP dne 25. 4. 2018 v Hradci Králové. 
Sbírat budeme především ve 2.-4. LVS, můžete tedy počítat s nižšími LVS, pokud by jste měl zájem o menší podíl 
osiva např. z 5. LVS, domluvíme se po zpracování sebrané semenné suroviny. V současné chvíli Vám mohu přislíbit 
poloviční množství poptávaného osiva, při vytvoření dostatečných zásob v SZ, bude plnění samozřejmě vyšší.
S pozdravem 
Michal Remeš

Ing. Michal Remeš
zástupce ředitele pro g«
t

z

Lesy České republiky, s. p.
Semenářský závod
Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlici 
T:
www.lesvcr.czwww.semenarskvzavod.cz
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Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho 
obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen “OZ”). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální 
transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal compliance 
program (viz www.lesvcr.czk který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy 
České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec1")- Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání.
V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání 
v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby 
uvedenými na www.lesycr.cz.

From: Hanzak Jan Wotan í
Sent: Tuesday, May 22, 2018 11:49 AM
To: Zemanová Pavla Ing. <
Cc: Remeš Michal Ing. 
Subject: RE: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Dobrý den.

Mám poptáno celkem 80kg třešně, 30 karpatské ve 4.lvs a 50 hercynské ve 4.lvs.
Jakou zhruba mohu očekávat realitu ?
Pokud nebude vše ve 4.lvs, potřebuji náhradou spíš něco nižšího než byššího ...

Zdravím,
Hanzák
Wotan Forest, a.s.

From: Hanzak Jan Wotan
Sent: Thursday, April 12, 2018 4:56 PM
To: 'Zemanová Pavla Ing.' >
Cc: Hotovec Milan Wotan < ubrt Miroslav Wotan 
Subject: RE: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Dobrý den.

V příloze posílám naše skromné požadavky.

Zdravím,
Hanzák
Wotan Forest, a.s.

From: Zemanová Pavla Ing. í
Sent: Thursday, March 22, 2018 11:24 AM
To: Zemanová Pavla Ing. <p
Subject: Poptávka jarní sběry 2018_VZOR

Vážený zákazníku,

v příloze zasílám poptávkový formulář na zajištění suroviny a osiva vybraných druhů dřevin pro jaro 2018. Prosím o 
jeho vyplnění a zaslání zpět na adresu nejpozději do 13.4.2018. Podle Vaší poptávky Vám 
následně potvrdíme požadované množství a dle skutečné úrody a kvality zajistíme sběr dohodnutého množství.
Cena osiva dle přiloženého ceníku, cena semenné suroviny u dřevin jilm horský - 500 Kč/kg, jilm habrolistý a jilm vaz 
- 600 Kč/kg.

Současně Vám zasílám kontakty na jednotlivé metodiky.
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ing. Pavla Zemanová  
Ing. Michal Remeš 
Ing. Oldřich Hrdlička 3 
Ing. Roman Kotrla 

S pozdravem

Ing. Zuzana Neznajová
ředitelka semenářského závodu 

LESY

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodařeni.

UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsahje důvěrný a právně chráněný. 
Zneužití těchto informací bude postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších 
příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, informujte, prosím, Lesy České republiky, s.p. a vymažte 
doručený e-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných prostřednictvím 
elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost 
došlých i odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho 
obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen “OZ”). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální 
transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal compliance 
program (viz wwvv.lesvcr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy 
České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec11). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. 
V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání 
v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsob; 
uvedenými na www.lesvcr.cz.

Lesy České republiky, s.p.
Semenářský závod
Za Drahou 191
517 21 Týniště nad Orlicí
t
www.lesvcr.cz:www.semenarskvzavod.cz

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto e-mailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze 
svého systému.
Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto e-mailu, nejste oprávněni tento e-mail jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:
- vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu o bez uvedení důvodu.
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesílatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s 
dodatkem či odchylkou.
- trvá odesílatel na tom, že příslušná smlouvaje uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech, a to v písemné formě, 
odesílatel tohoto e-mailu informuje, že není oprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomuto byl písemně zmocněn nebo 
písemně pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje předloženy nebo jejich existence 
je adresátovi či osobě jím zastoupené známá.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto e-mailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze
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svého systému.
Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto e-mailu, nejste oprávněni tento e-mail jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:
- vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu o bez uvedení důvodu.
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesílatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s 
dodatkem či odchylkou.
- trvá odesílatel na tom, že příslušná smlouvaje uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech, a to v písemné formě, 
odesílatel tohoto e-mailu informuje, že není oprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomuto byl písemně zmocněn nebo 
písemně pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje předloženy nebo jejich existence 
je adresátovi či osobě jím zastoupené známá.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržei(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto e-mailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze 
svého systému.
Nejste-lí zamýšleným adresátem tohoto e-mailu, nejste oprávněni tento e-mail jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:
- vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu o bez uvedení důvodu.
- a obsahuje-li nabídku, je adresát oprávněn nabídku bezodkladně přijmout; Odesílatel tohoto e-mailu (nabídky) vylučuje přijetí nabídky ze strany příjemce s 
dodatkem či odchylkou.
- trvá odesílatel na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech, a to v písemné formě, 
odesílatel tohoto e-mailu informuje, že není oprávněn uzavírat za společnost žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomuto byl písemně zmocněn nebo 
písemně pověřen a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto emailu případně osobě, kterou adresát zastupuje předloženy nebo jejich existence 
je adresátovi či osobě jím zastoupené známá.

[Strana]




